Директору
ГАУ ТО «Центр государственной
жилищной поддержки»

 И.А. Панчтовскому
от
 (Ф.И.О. заявителя)

(паспортные данные)

(адрес проживания)

(контактный телефон)

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении дополнительной
социальной выплаты на погашение ___________ в размере ___________
рублей, в соответствии с постановлением Правительства Тюменской
области от 09.03.2011 № 60-п «Об утверждении Положения о порядке
предоставления социальных выплат и займов работникам бюджетной
сферы на приобретение жилого помещения», в связи с рождением
(усыновлением) ребенка.

В случае принятия положительного решения о предоставлении
дополнительной социальной выплаты на погашение займа, прошу
пересчитать сумму ежемесячного платежа с учетом частичного погашения
займа.

В соответствии с пунктом 4.4.2. Договора займа новый график
погашения займа прошу направить по адресу:_______________________
______________________________________________________________

Договор займа №_____________________ от _________________

Дата последнего платежа ___________________________________

СНИЛС родившегося (усыновленного) ребенка_________________

Приложение:

Свидетельство о рождении: серия _______ №__________________
____________________________________________________________

                                         (кем, когда выдано свидетельство о рождении)

____________________________________________________________
____________________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. ребенка)

«___»____________ 202_г.           ____________/_____________________/

                                                                     подпись                                          Ф.И.О